
Tenbo vypíš podepsal 'MĚSTSKY SOUD v PRAZE uč JO215660}' dno 16.9.2011 v 6:02:42 pro tákon«
defímvaneho poUytovatele mnóŕeneho výstupu (vytLBku) obchodního EPVid:tao6nkss70rtb889I6

V ý p i s

;- z obchodního rejstříku, vedeného
.." Městským soudem v Praze

'Q'smf" oddíl C, vložka 116122

Datum zápisu: 8.února 2006

Obchodni firma: USIR s.r.o.

Sídlo: Kladno, Huťská 1496, PSČ 272 01

Identifikační číslo: 274 22 275

Právni l.'" ,: Společnost s ručením omezeným

Předmět : 7.' :

- veľkoobchod
- specía1ízovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
- služby v oblastí adminístrativni spravy a služby organizačně
hospodářské povahy
- zprostředkování obchodu a služeb
- služby soukromých detektivů
- podn].ky zajišt'ujici ostrahu majetku a osob

jednatel: jaroslav Hudec,

den vzniku funkce: 8.února 2006

jednatel: Martin Rasso,

den vzniku funkce: 8.unora 2006

Statutárním orgánem jsou dva jednatele.
Každý jednatel jedná za společnost samostatně. Podepisovánľ za
společnost se děje tak, že k napsane nebo vytištěné obchodm.
firmě připojí svůj vlastnoručn/ podpis.

Spclečn ' :

jaroslav Hudec,

Vklad: 100 000,- KČ
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 50%

Martín Rasso,

Vklad: 100 000,- KČ
Splaceno: 100
Obchodní podíl: 50*

Údaje placné ke dni: 15.,"".2011 6:00 Strana : 1/2



- oddíl C, vložka 116122

Zák1ädn.i kapitál: 200 000,- KČ
Splaceno: 100 %

Správno3t tohoto výpisu se potvrzuje

Městsky soud v Praze

Údaje platné ke dni: 15.09.2011 6:00 Strana : 2/2



I

Óbchodni rejstřůť

ověřuji pod pořadovým č]slem llOOO3_015672 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Praha lO \ dne 16.09.2Ol1 v 06:08

pod,is . ...........
Pechačová Tereza

Raz Ĺ tko :



,tq ' : . ., ,e,r ,¶ ' L , \

,
' ' , · "l.'

. .

Magistrát města Kladna, odbor obecní živnostenský úřad
" , č.j.: OŽ/2689/06/ČER Ev.č.: 320301-112015-01

" "",,' Koncesní listina
. ..

i'.¥' VYDANÝ PRÁVNICKÉ OSOBĚ

podle ustanovení § 49 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
ve znění pozdějších předpisŮ, na základě oznámení zápisu podnikatele do obchodního
rejstříku ze dne 15. 2.2006:

Obchodní firma:

Sídlo:

USIR s.r.o.

Dubská 1496, 272 01 Kladno

Identifikační číslo: 274 22 275

Předmět podnikání: Podniky zajĹšt'ujÍcÍ ostrahu majetku a osob

-živnostenský list se vydává na dobu neurčitou.

Den vzniku živnostenského oprávněni: 8. 2.2006
mé

Mp" ": Ně"'
' V

r ·

\".r \
.

t
: "in

I l T

' ' " "'"'k'..Z',

g, ' vedoucí
obecního živnostenského úřadu

ř's '
· "

E\:.

"Č:



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha l, Česká republika

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
Jiří Skřivan

(dále jen "pojišťovna")

V129

(D
kj _

8 "
C)

D

a

USIR s.r.o.
Dubská 1496, 272 01 Kladno,

IČ 27422275,

kterou zastupuje
Jaroslav Hudec, jednatel

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 51340103-19
o pojištění odpovědnosti za škodu

Tato pojistná smlouva (dále též "smlouva") je ve správě České pojišťovny a.s.

T. Č. 4913 2/2005 D
česká pojišťovna as., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, lC 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464

1 ^



Číslo pojistné smlouvy: 51340103-19 Kód produktu: OS
Stav k datu 26. 3. 2011

pojištění odpovědnosti za Škodu
1. Úvodní ustanovení
1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou sňiouvou se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za
škodu VPPOS 2005 (dále jen "VPPOS") a Doplňkovýřni pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za
škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen "DPPP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. pojistník tímto pro-
hlašuje. že se s uvedenými,poj'ismými podmínkami sezriámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. pojištěný
Pojištěným z této smlouvy'je pojistniL

2. pojištěný předmět činnosti
2.1. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za Škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu
z obchodního rejs[řiku vedeného Městským soudein v Praze, oddíl C, vložka 116122.

2.2. Pojištěni se sjednává i pto případ odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěným jako pronajímatelem nemovitostí v roz-
sahu, který nevyžaduje živnostenské oprávněni.

3. Rozsah pojištěnĽ pojištěná nebezpečí
3.1. pojištěni se sjednává p'o pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 dppp (pojištění v základním rozsahu).

3.2. Na základě ČI. 6 bodu 5 VPPOS se ujednává, že pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou na zdraví
nebo usmrcením v příčinné souvislosti se zákrokem směřujícím k zabránění vzniku škody na chráněných hodnotách. Po-
jištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou na zdraví nebo usmrcením v příčinné souvislosti s použitím
donucovacích prostředků, psa a služební zbraně strážníkem obecní (městské) policie. pojištění se dále nevztahuje na Škodu
vzniklou pohřešováním věci, která byla předmětem ochrany prováděné pojištěným.

3,3. Parametry pojištění v kákladním rozsahu:
pojištčni v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění
pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

3.4. Nad rámec pojištěni v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

50 000 000,- Kč
Česká republika

l 000,- Kč

3.4.1. Doložka V70 pojištění odpovědnosti m škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, mlčením nebo pohřešová-
ním věci (čisté finanční Škody)
Odchylně od ČI. 2 bodu l DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než
úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve
vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku škody (škodné události) došlo v
době trvání pojištěni v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.
pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splnčním smluvní povinnosti. Dále se pojiště-
ní nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost
za Škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry.
Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za Škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady
jakékoliv obchodní společnosti.
pojištěni v rozsahu této doložky sc sjednává v rámci limitu plnění sjdnanCho pro pojištčni v základním rozsahu.
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se subliinitem plněni ve výši 500 000,- Kč
pojištění v rozsahu této doloŽky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši l 000,- KČ

3.4.2. Doložka V79 pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkan pracovního úrazu nebo
nemoci z povolání
Odchylně od VPPOS a DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojiš-
ťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. To-
to pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se
náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za Škodu při pracovním úrazu
nebo nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z po-
volání,
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plněni sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

T č 491' 'n%jíštční zapsaná v obchodním re,střiku u M""mj06'000:m' oddtl B, vložka 1464

rtrmnm 7 /1



Číslo pojistné smlouvy: 51340103-19 Kód produktu: OS
Stav k datu 26. 3. 2011

pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištěni v rozsahu této doloŽky se sjednává se spoluúčasti ve výši l 000,- KČ

3.4.3. Doložka V95 pojištění odpovědnosti za škodu Qůsobenou provozem vozidla
Odchylně od ustanoveni ČI. 6 bodu l písm. b) VPPOS se ujednává, že pojištěni se vztahuje na odpovědnost za škodu způso-
benou provozem vozidla.
pojištčni se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla v rozsahu, v jakém vznikl nárok na plnění z
povinně smluvního pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Dále se pojištění nevztahuje na odpověd-
nost za škodu způsobenou provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži.
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnení sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plněni ve výši 500 000,- KČ
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši l 000,- KČ

3.4.4. Doložka V105 pojištění regresní náhrady vyplacené dávky nemocenského pojištění
Odchylně od DPPP se ujednává, že pojištěni se vztahuje lna regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených or-
gánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného :'jištěného soudem nebo správním
úřadem.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištěni
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitein plněni ve výši
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

v základním rozsahu.
500 000,- Kč

Česká republika
l 000,- Kč

3.5. Odchylně od článku 10 bodu l VPPOS se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob na-
hradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plněni sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebez-
pečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

4. pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou před-
mčtem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 2,973 %0. PHjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpô-
kládá, činí 20 000 000,- KČ. Zúčtováni pojistného se neprovádí.

položka č. pojistná nebezpečí pojistné v kč*
l pQjištěni odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 59 459,-
2 doložka V70 3 300,-
3 doložka V79 l,-
4 doloŽka V95 2 330,-
5 doložka Vl05 825,-

4.2. Přehled pojistného pro pojištěni v základním rozsahu a pro pojištěni v rozsahu doložek:

* jedná se o roční pojistné

Ročni pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 65 915,- KČ.

5. Počátek a doba trvání pojistné smlouvy
pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 26. 3. 2011 do 25. 3. 2012.

Pořadové číslo název pojištění roční po lstné v KČ
l pojištěni odpovědnosti za škodu 65 915,-
Celkem v KČ 65 915,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek 65 916,-

6. pojistné celkem a jeho splatnost
6.1. Přehled pojistného k datu 26. 3. 2011 za pojištční sjednaná v pojistné smlouvě:

6.2. Ujednává se, že pojistné bude uhrazeno v termínech a částkách uvedených v rekapitulaci, která je nedílnou součástí této
smlouvy, na účet pojišt'ovny č. 246246/5500, variabilní symbol 5134010319, konstantní symbol 3558.

6.3. Odchylně od článku 13 VPPOS se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení pojistného náleží pojiš-
ťovně celé pojistné za pojistný rok.

7. ZávěreČná ustanovení
Ujednává se, že tato pojistná smlouva je zároveň pojistkou.

:. č 4913 2/2005 D Česka pojistovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha l, Ceská republika, 1¢ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B. vložka 1464

rtrmnn LI



Číslo pojistné smlouvy: 51340103-19 Kód produktu: OS
Stav k datu 26. 3. 2011

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Článek 14 VPPOS Řešeni sporů se mění tak, že v bodě l se doplňuje odstavec, který zní:
Náklady řízení, jimiž jsou zejména hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ponese zpravidla strana, která ve sporu neměla
úspěch. Odměna za zastupováni, pokud je zástupcem advokát, patři k nákladům řízeni. Tato odměna se řídí vyhl. č. 484/2000
Sb. v platném znčni (popř. dle předpisu, který ji nahradí v době rozhodování) a ve vztahu k náhradám vyhl. č. 177/1996 Sb. v
platném znění (popř. dle předpisu, který ji nahradí v době rozhodování), a to obdobně jako v řízeni před soudem. Pokud je
advokát plátcem DPH, patři k odměně a k náhradám částka DPH dle platné sazby.

Pojišťovna má právo při ziněně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení zrněny. Změnou pojištěni se
pro účely této smlouvy rozumí měna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištěni dal-
šího rizika, zrněna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu.

pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich měny.
pojistník současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky.

8.Přílohy
výpis z obchodního rejstříku

V "\ĽĹ/J

d,, q ľ U) M

, '1.3 lcA"|

~
d,, \ĺĺq bLě

Podpis (a razítko) pojistníka

V

T. Č. 4913 2/2005 D česká poµ$tovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, 1¢ 45272956. zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464

A ,A



f
E

USIR s.r.o. úl. Hutská 1496, 272 01 Kladno
IČO :27422275

Směrnice výkonu ostrahy

objekt' Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích

Vinařice u Kladna Cp. 56
Adresa:

psč: 273 07 Město: Vinařice

Okres: Kladno
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně,

Zákazník: úl. Hutská 1375, PSČ: 272 01

Počet stran: 11 Počet příloh: Platnost od: 01.12. 2011

Vypracoval: Dne:

PavelŠuba 2499.2011

Přezkoumal: Dne: Podpis:

Martin Rasso 25.09.2011
Schválil: Dne: Podpis:

Ja,osl.vHudec 2&09.2011

'



Ukgan

Náze

<kganizace: USIR s.r.o. Strana: 2 z 12

Nazev dokumentu: SMĚRNICE VÝKONU OSTRAHY

OBSAH

1 Úvodní ustanoveni
2 Obecné zásady výkonu služby
3 Specifikace činnosti pracovníků bezpečnostního týmu

3.1 strážce (dále jen STR)

4 Bezpečnostní procedury

4.1 procedura kontrolní obchůzkové činnosti - STR
4.2 procedura postupu při nálezu podezřelého předmětu nebo ohlášeni mimořádné události

5 Závěrečná ustanoveni

6 Údaje pro řízeni změn a revizi

Název objektu:

Hornický skanzen MAYRAU ve Vinařicích

Adresa objektu:

Vinařice u Kladna, 273 07



,



l

4 t 12





l



ll
T Ľ 12



TřKONU OSTRAHY

5~ B 12



l
g Ľ u



l

~

10 Z Q J



,l 1=_ 11 L t2



F- 12 Z 12


